
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 2/2018-19 

ze dne 14. 11. 2018 

 

 

 

Upozorňujeme všechny kluby, že dle vzoru vyplňování Zápisů o utkání je povinnost 

uvádět jména podepisujících vedoucích družstev tiskacím písmem! 

 

 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 
 1TMB TJ Pankrác A TJ Slavoj Praha B 11.10. 15.10. 3 napomenutí 

1TŽ TJ Sokol Nusle Praha D TJ Zelená Liška B 10.10. 13.10. 3 napomenutí 

1TŽ TJ Lokomotiva Vršovice C TJ Zelená Liška B 23.10. 29.10. 5 napomenutí 

2TMB 
TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 
C 

TJ Sokol Běchovice II 
A 24.10. 26.10. 

5 napomenutí 

3TMA TJ AVIA Čakovice E SK HAMR B 26.10. 28.10. 5 napomenutí 

4TMB TJ ABC Braník B TJ AVIA Čakovice F 10.10. 16.10. 3 napomenutí 

5TMB TJ Sokol Petrovice I. E TJ Zelená Liška B 19.10. 22.10. 4 napomenutí 

7TMA KK Konstruktiva C TTC Elizza Praha L 25.10. 29.10. 5 napomenutí 

     
  

              

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo  
1TMB TJ Pankrác A TJ Slavoj Praha B 11.10. 23.10. 3 napomenutí 

1TŽ TJ Lokomotiva Vršovice C AC Sparta Praha B 9.10. 23.10. 3 napomenutí 

3TMB TJ Sokol Nové Vysočany A TJ Sokol Nusle E 18.10. 26.10. 4 napomenutí 

 
  

 
 

  

 
  

 
 

  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

1TMA TJ Orion Praha A TJ Střížkov C 12.10. 3 
 

napomenutí 

1TŽ TJ Lokomotiva Vršovice C AC Sparta Praha B 9.10. 3 
 

napomenutí 

5TMA TJ Sokol Kbely A SK HAMR C 11.10. 3 
 

napomenutí 

5TMB TJ Malešice D TTC Praha D 11.10. 3 
 

napomenutí 

5TMB TJ Malešice D TJ Mladí veteráni A 25.10. 5 
 

50 Kč 

 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler v. r. 
Předseda STK  a Ředitel soutěží PSST muži 
 
Lukáš Kotlorz v. r.  
Sekretář a ředitel soutěží PSST ženy 
 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

